
ZARZĄDZENIE Nr 12/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 30 GRUDNIA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmia n planów finansowyc h i przekazania jednostkom budżetowym 
informacj i o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 usi . I i 2 rozporządzenia Ministra Fi nansów z dnia 7 grudnia 20 10 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 24 1, poz. 16 16) postanawia się, co 
następuje: 

§l. 

Dokonuje s ię zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 20 14 rok zgodnie 
z Uchwalą Nr 111/1 9/20 14 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 20 14 
roku w sprawie dokonania zmian w uchwa le budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 20 14 
rok. w tym: 
I ) planów dochodów i wydatków budżetowych , zgodnie z załączni kiem Nr I ; 

2) planów dochodów i wydatków z zakresu admini stracji rządowej i innych zadalI zleconych, 

zgodn ie z załącznikiem Nr 2. 


§ 2. 

Prze kazuje s i ę podleglym jedn ostkom budżetowym informacj ę o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych j ednostek o kreś ł onych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonan ie zarząd zenia powierza s i ę Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzeni e wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuj e IV roku budżetowym 20 14 . 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 grudnia 201 4 r. 

ZESTA WIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki ' URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 0,00 2904,00 2904,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0.00 2904,00 2904,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 726,00 726,00 

6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedu r, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależn ie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych 

0,00 2 178,00 2 178,00 

630 Turystyka 0,00 300,00 300,00 

63095 Pozostała dział alność 0,00 300.00 300,00 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 300,00 300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 491 606,00 88796,00 1 580402,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 744506,00 -10204 ,00 734302,00 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd . użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
57000,00 - 5 000,00 52000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8,00 8,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo wł asności 

2000,00 1 688,00 3688,00 

0770 
Wpła ty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
75006,00 11 000,00 86006,00 

0830 Wpływy z usług 95000,00 - 15000,00 80000,00 

0920 Pozostałe odsetki 8500,00 - 4 000,00 4500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3000,00 1 100,00 4 100.00 

70095 Pozostala działa l ność 747 100,00 99000,00 846 100,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

440000,00 35000,00 475000,00 

0830 Wpływy z usług 260000,00 28000,00 288000,00 

0920 Pozostałe odse tki 4600,00 8000,00 12 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40000,00 28000,00 68000,00 

750 Administracja publiczna 193452,00 4597,00 198049,00 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 126300,00 5,00 126305,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu adminis tracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

45,00 5,00 50,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64952,00 4592,00 69544,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 55635,00 4587,00 60222,00 



756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 031 032,00 117 347,00 12148379,00 

75615 

Wpływy z pod atku rolnego, poda tku leśnego , pOdatku 
od czynności cywil noprawnych. podatków i opiat 
lokalnych od osób prawnych i in nych jednostek 
organizacyjnych 

2707980,00 45541 ,00 2753521 ,00 

0310 Podatek od nieruchomośCI 2640000,00 40000,00 2680000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 51 000,00 7 141,00 58141 ,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2000,00 - 1 600,00 400,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku 
od spadków i darowizn. podatku od czynności cywilno
prawnych oraz poda tków i opłat lokaln ych od osób 
fizycznych 

2284 830,00 113690,00 2398520,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 480000,00 80000,00 1 560 000.00 

0320 Podatek rolny 72 000,00 - 3 000.00 69000,00 

0330 Poda tek leśny 630,00 -110,00 520,00 

0340 Poda tek od środków transportowych 415000,00 4000,00 419000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000.00 35000,00 115000,00 

0500 Podatek od czynności cywil noprawnych 185 000,00 - 8 000,00 177 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 1 800,00 6000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

18000,00 4000,00 22000,00 

75618 
Wpływy z innych opia t stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

560512,00 28 116,00 588628,00 

0410 Wpływy z opła ty skarbowej 270000,00 23000,00 293000,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na s przedaż alkoholu 250000,00 1516,00 251 516,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

40000,00 4000,00 44 000,00 

0590 Wpływy z opiat za koncesje i licencje 400,00 - 400,00 0,00 

75621 
Udzialy gmin w poda tkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

6457698,00 - 70 000,00 6387698,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220000,00 - 70 000,00 150000,00 

758 Różne rozliczenia 7976449,00 22187,00 7998636,00 

75801 
Część oświa t owa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6684235,00 28000,00 6712235,00 

2920 Subwe ncje ogólne z budżetu państwa 6684235.00 28000,00 6712235.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 48000,00 -5813,00 42 187,00 

8120 Odsetki od pożyczek udzielonych przez j ednostkę 

samorządu terytoria lnego 
48000,00 - 5 813.00 42 187,00 

801 Oświata i wychowanie 762424,49 -9013,00 753411,49 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 91 526,00 32,00 91 558,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 800,00 32,00 11 832.00 

80104 Przedszkola 545245,00 - 9 045,00 536200.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 114 000,00 - 9 045,00 104955,00 

852 Pomoc społeczna 4372079,26 206,00 4372285,26 

85295 Pozostała działalność 299734,00 206,00 299940,00 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacj ę zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

64 734,00 206,00 64940,00 

900 Gospodarka komunalna i oc hrona środow i ska 1 040077,00 - 30 027,00 1 010050,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4493,00 4493,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4493,00 4493,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

60000,00 - 21 000,00 39000.00 

0690 Wpływy z różnych opłat 60000,00 - 21 000,00 39000,00 

90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
op/ał produktowych 

1 540,00 - 1 540,00 0,00 

0400 Wpływy z op/aty produktowej 1 540,00 - 1 540,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 135533,00 - 11 980,00 123553,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 46818,00 1 336,00 48 154,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35861,00 - 13316,00 22545,00 

Razem: 29678 882,58 197297,00 29876 179,58 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 28759,00 2980,00 31 739,00 

85202 Domy pomocy społecznej 16462 ,00 110,00 16572,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 110,00 110,00 

85228 Usług i opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6600,00 2870,00 9470,00 

0830 Wpływy z usług 6600,00 2870,00 9470,00 

Razem:1 28759,001 2980,001 31 739,001 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 194702,00 - 4957,00 189745,00 

80104 Przedszkola 194702,00 - 4 957 ,00 189745,00 

0830 Wpływy z usług 133900,00 - 5 000,00 128900,00 

0920 Pozostałe odsetki 130,00 43,00 173,00 

Razem :1 194702,001 - 4 957,001 189745,001 

Nazwa jednostki : PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 128366,00 - 5 737,00 122629,00 

80104 Przedszkola 128366,00 - 5 737,00 122 629,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 32900,00 -1 037 ,00 31 863,00 

0830 Wpływy z usług 84900,00 - 4700,00 80200.00 

Razem :1 128 366,001 - 5 737,001 122629,001 



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 236328.00 - 10950,00 225378.00 

80104 Przedszkola 236328,00 - 10 950,00 225378.00 

0690 Wpływy z różnych opłat 63800,00 - 3 000,00 60800,00 

0830 Wpływy z usług 164860,00 - 8 000,00 156860.00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 50,00 250,00 

Razem:1 236328,0°1 - 10 950,001 225378,0°1 

Nazwa jednostki : ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 184352,00 5500,00 189852,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 178386,00 5500,00 183886,00 

0830 Wpływy z usług 173930,00 5500,00 179430,00 

Razem :1 184352,001 5500,001 189852,0°1 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zm iana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 326023,00 18553,00 344576,00 

80101 Szkoły podstawowe 22891 ,00 8553,00 31 444 ,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 164,00 18,00 182,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 

0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 21 000,00 4000,00 25000,00 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 667,00 4535,00 6202.00 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne 303132,00 10000,00 313132,00 

0830 Wpływy z usług 303000,00 10000,00 313000,00 

Razem :1 327 219 ,001 18 553,001 345772,0°1 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11612,88 10,00 11 622,88 

01030 Izby rolnicze 1 400,00 10,00 1410,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

1 400,00 10,00 1410,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 5467,00 -1 244,00 4223,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5467,00 - 1 244.00 4223,00 



Dotacje celowe przekazane do samorządu 

6639 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5467 ,00 - 1 244 ,00 4223 ,00 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

393300,00 - 27 140,00 366160,00 
elektryczną, gaz i wodę 

40001 Dostarczan ie ciepła 393300,00 - 27 140,00 366 160,00 

6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek budżetowych 393300,00 - 27 140,00 366 160.00 

600 Transport i łączność 1 676147,00 - 2 950,00 1 673197,00 

60016 Drogi pUbliczne gminne 16761 47 ,00 - 2 950 ,00 1673197.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400000,00 - 2 950,00 1 397050.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 182000,00 -15000,00 1 167000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116000,00 - 15000,00 101 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40000 ,00 - 15000,00 25000,00 

750 Administracja publiczna 3129760,00 9524,00 3139284,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114040,00 1 000,00 115040,00 

4210 Zakup ma teriałów i wyposażen ia 4 000 ,00 1 000 ,00 5000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2835521 ,00 8524 ,00 2844045,00 

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729408,00 14000,00 1 743408 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 827,00 -1510,00 300317,00 

4260 Zakup energii 79000 ,00 - 3 966,00 75034,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

33550,00 -1 025,00 32525,00 
przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3550,00 - 1 025 ,00 2525 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500 ,00 - 500 ,00 0 ,00 

4430 Różne opłaty i skł adki 1 050.00 - 525 ,00 525 ,00 

801 Oświata i wychowanie 231 967,00 - 2000,00 229967,00 

80104 Przedszkola 226467 ,00 -2000,00 224467,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196000,00 -2000,00 194000,00 

851 Ochrona zdrowia 253000,00 ·1 484,00 251 516,00 

65154 Przeciwdzi ałanie alkoholizmowi 231 000,00 - 1 484 ,00 229516,00 

4210 Zakup materi ałów i wyposażenia 55400,00 -1 484,00 53916,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3517 504,00 - 100400,00 3417104,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 701 400,00 • 1 150 ,00 1 700250 ,00 

6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642000,00 -1150.00 1 640650 ,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 369000,00 -450 ,00 368550,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12000,00 -450 ,00 11 550 ,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

60000,00 - 21 000.00 39000.00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4210 Zakup materi a ł ów i wyposażeni a 5000,00 -4000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55000,00 -17000,00 38000,00 

90095 Pozostała działalnośt 418104 ,00 -77800,00 340304,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160154,00 -77800,00 102354,00 

921 Kultura i ochrona dziedzic twa narodowego 952020,00 - 10000,00 942020,00 

92116 Biblioteki 392000,00 -10000,00 382000,00 



2480 
Dotacja pOdmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji ku ltury 

392000,00 - 10 000,00 382000,00 

926 Kultura fizyczna 1 327304,00 - 6 400,00 1 320904,00 

92695 Pozostała działalność 1 020000,00 - 6 400,00 1 01 3 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet owych 1 020000,00 - 6 400,00 1 013600,00 

Razem : 14 737 090,84 - 158109,00 14 578 981,84 

Nazwa jednostki : MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 5102771 ,00 - 563,00 5102208,00 

85204 Rodziny zastępcze 20747,00 - 769,00 19978,00 

4330 
Zakup usł ug przez jednostki samorządu terytorialnego 

20747,00 - 769,00 19978,00 
od innych jednostek samorządu terytoria lnego 

Świadczen ia rodzinne, świadczenia z fu nduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3075 155,00 0,00 3075 155.00 

emerytalne i ren towe z ubezpieczenia społecznego 

4210 Zaku p materia/ów i wyposażenia 23500,00 497,00 23 997,00 

4260 Zakup energii 4100,00 - 497,00 3603,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 690874,00 0,00 690874,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 997,00 35,00 85032,00 

4210 Zaku p mate riałów i wyposażenia 33326,00 1 983,00 35 309,00 

4260 Zaku p energii 11 700,00 - 800,00 10900,00 

4350 Zakup u sług dostępu do sieci Internet 2000,00 - 300,00 1 700,00 

Opłata z tytułu zaku pu usług telekomunikacyj nych 
4370 świ adczonych w stacjonarnej publicznej sieci 4 710,00 - 300,00 4 410,00 

telefonicznej. 

4410 Podróże s/ut bowe krajowe 1 500,00 - 318,00 1 182,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 - 194,00 1 406,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkam i 

2 000,00 - 106,00 1 894,00 
korpusu służby cywilnej 

85295 Pozostała działalność 349734,00 206,00 349940,00 

31 10 Świadczen ia społeczne 347600,00 206,00 347806,00 

853 Pozosta łe zadania w zakresie polityki społecznej 128745,69 0,00 128745,69 

85395 Pozostała działalność 128745,69 0,00 128745,69 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 27328,90 41,00 27369,90 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 1 446,82 2,15 1 448,97 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 754,16 - 41 ,59 4 712,57 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,70 - 2,27 249,43 

4127 Składki na Fundusz Pracy 437,07 0,59 437,66 

4129 Składki na Fu ndusz Pracy 23, 11 0,12 23,23 

Razem:1 5402431 ,691 - 563,001 5 401 868,691 



Nazwa jednostki: MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 458584,00 0,00 458584,00 

80114 Zespoły obsł ugi ekonomiczno-administracyjnej szkół 350621,00 0,00 350621,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4030,00 - 500,00 3530,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 18529,00 1 264,00 19793,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 - 100,00 650,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej . 

1 350,00 - 88,00 1 262,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 770.00 - 279,00 491 ,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7745,00 183,00 7928,00 

4700 Szkolenia pracownik6w niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000,00 - 480,00 1 520,00 

Razem :1 533774,0°1 0,0°1 533774,0°1 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 1 034126,00 1 645,00 1 035771 ,00 

80104 Przedszkola 1 032370.00 2495,00 1 034865,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574984,00 10850,00 585834,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103214,00 - 150,00 103064,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12015,00 - 600,00 1141 5,00 

4220 Zakup środków żywności 133000,00 - 4957,00 128043,00 

4260 Zakup energii 39000,00 - 2 500,00 36500,00 

4350 Zakup usł ug dostępu do sieci Internet 770,00 - 46,00 724,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej . 

1 300,00 - 102,00 1 198,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 756,00 - 850,00 906.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 229,00 - 407 ,00 822,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 527,00 - 443 ,00 84,00 

Razem:1 1034126,001 1 645,001 1 035771 ,001 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 707640,00 - 5 737,00 701 903,00 

80104 Przedszkola 706303,00 - 5 050,00 701 253,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408485,00 1 300,00 409785,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73957,00 - 450,00 73507,00 

4220 Zakup środków żywności 85000,00 - 4700,00 80300,00 

4260 Zakup energii 12600,00 - 1 000,00 11 600,00 



4280 Zakup usł ug zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14815,00 - 70,00 14 745.00 

Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4370 świadczonych w stacjonarnej pUblicznej sieci 1 300,00 70,00 1 370,00 

telefonicznej. 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 337,00 - 687,00 650,00 

4300 Zakup uSług pozostałych 937 ,00 - 657 ,00 280,00 

4410 Pod róże służbowe krajowe 400,00 - 30,00 370,00 

Razem :1 707640,0°1 - 5 737,001 701 903,001 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 1 193365,00 11 228,00 1 204593,00 

80104 Przedszkola 1 191006,00 11 790,00 1 202796,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownIków 691 969,00 14500,00 706 469,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 124029,00 1 800.00 125829,00 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 15088,00 - 700,00 14388,00 

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 2200,00 - 30,00 2 170,00 

4260 Zakup energii 38000,00 - 3 500,00 34500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 790,00 - 66,00 724,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 220,00 - 11 6,00 1 104,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200.00 - 98,00 102,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2359,00 - 562,00 1 797,00 

4300 Zakup u sług pozostałych 1 559,00 - 41 ,00 1518,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800.00 - 521 ,00 279.00 

Razem : 1 193 365,00 11 228,00 1 204593,00 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3368238,99 38607,00 3406845,99 

80101 Szkoły podstawowe 1 791 274,50 20275,00 1 81 1 549,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239206,00 8500,00 1 247706,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 215342,00 7650,00 222992,00 

4120 Skł adki na Fundusz Pracy 31 554,00 - 4 600,00 26954,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 249,00 - 49,00 1 200.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54945,00 6263,00 61 208,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7900,50 7786,00 15686,50 

4260 Zakup energii 20000,00 - 5 000,00 15000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 75,00 325.00 



• 


4350 Zakup usł ug dostępu do sieci In ternet 1 700,00 - 90,00 1 610,00 

4370 
Opłata z tytulu zakupu usł ug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej . 

1 300,00 - 11 0,00 1 190,00 

80110 Gimnazja 1 098242,00 18 729,00 1116 971,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761 483,00 18 100,00 779583,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 130519,00 10500,00 141 019,00 

4120 Skł adki na Fundusz Pracy 18088,00 - 1 000,00 17088,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 22000,00 - 6500,00 15500,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -1191,00 8809,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 199,00 - 34 ,00 165,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400,00 - 146,00 1 254,00 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne 290829,00 - 397,00 290 432,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74936,00 1 800,00 76736,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 805,00 - 80,00 1 725,00 

4270 Zak up usług remontowych 2000,00 - 2 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 85,00 115,00 

4410 Pod róże sł użbowe krajowe 200,00 - 32,00 168,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 218,00 - 645 ,00 90573,00 

85401 Świetl ice szkolne 91 218,00 - 645,00 90573,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5200,00 - 205,00 4995,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 12010,00 - 150,00 11 860,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 710,00 - 180,00 1 530,00 

4280 Za kup uSł ug zdrowotnych 150,00 - 110,00 40,00 

Razem : 3459456,99 37962,00 3497418,99 

Nazwa jednostki ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5242985,18 35351,00 5278336,18 

80101 Szkoły podstawowe 2840 278,50 36 160,00 2 876 438,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866995,00 23 566,00 1 890561,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 351 245,00 269,00 351 514,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 759,00 - 300,00 41459,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8651,50 - 685,50 7966,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 79822,00 10950,50 90772,50 

4300 Zakup uSług pozostałych 37856,00 2850,00 40706,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 100,00 1 700,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2500,00 - 140,00 2360,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 1 440,00 - 250,00 1 190,00 

80103 Oddz i ały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 486,00 0,00 144 486,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 740,00 30,00 77 770,00 

4300 Zaku p usług pozostałych 1 083,00 - 30,00 1 053,00 

80110 Gimnazja 1 670396,00 - 1 019,00 1 669377,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 206635,00 - 400,00 206235,00 

4120 Składki na Fu nd usz Pracy 24986,00 - 450,00 24 536,00 

Opłata z tytułu zakupu uSług telekomunikacyjnych 
4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 1 260,00 - 69,00 1 191 ,00 

telefonicznej. 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 300,00 - 100,00 200,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13876,00 - 8 200,00 5676,00 

4300 Zaku p usł ug pozostałych 10000,00 - 5 700,00 4 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3876 ,00 - 2 500,00 1 376,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 482774,00 8410,00 491 184,00 

4010 Wynag rodzen ia osobowe pracown ików 120222,00 - 640,00 119582,00 

4110 Skład k i na ubezpieczenia społeczne 21 465,00 - 450,00 21015,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2690,00 - 500,00 2190,00 

4210 Za kup materia ł ów i wyposażenia 10000,00 10000,00 20000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109990,00 - 20 833,00 89157,00 

85401 Świetlice szkolne 109990,00 - 20 833,00 89157.00 

4010 Wynag rodzenia osobowe pracowników 78352,00 - 17 000,00 61 352,00 

4040 Doda tkowe wynagrodzen ie roczne 7047,00 - 233,00 6814,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14800,00 - 3 000,00 11 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 240,00 - 600,00 640,00 

Razem : 5352975,18 14518,00 5367493,18 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/20 14 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADM INISTRACJl RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3244525.26 206,00 3244731 ,26 

85295 Pozostala działalność 64734,00 206,00 64 940,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gm inie 
(związkom gmin) ustawami 

64734,00 206,00 64940,00 

Razem :1 3472407,141 206,001 3472 613,141 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3226922,00 206,00 3227128,00 

85212 
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3075 155,00 0,00 3075155,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23500,00 497,00 23997,00 

4260 Zakup energii 4 100,00 - 497 ,00 3603,00 

85295 Pozostała działalność 64734 ,00 206,00 64 940,00 

3110 Świadczeni a społeczne 62600,00 206,00 62806,00 

Razem :1 3226922,001 206,001 3 227 128,001 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4949,50 0,00 4949,50 

80101 Szkoły podstawowe 4 949,50 0,00 4949,50 

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 49,00 - 49,00 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażeni a 0,00 49,00 49,00 

Razem :1 4949,501 Q,OOI 4949,501 




